
Gemeente 
Albrandsuüdard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 129761 
Onderwerp: Lijkbezorgingsrechten: kostendekkendheid en voorstel 2013-2017 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 129761, 25 juni 2013; 

BESLUIT: 
1. de nota kostenonderbouwing lijkbezorging Albrandswaard vast te stellen. 
2. de budgetten voor beheer en onderhoud van de begraafplaatsen in overeenstemming te brengen met de 

noodzakelijke budgetten volgens de bijgevoegde notitie. 
3. de tarieven van de lijkbezorgingsrechten in de periode 2014-2016 gelijkmatig met 6% per jaar te 

verhogen vanaf 2017 met jaarlijks 3% te verhogen. 
4. overeenkomstig de nota "kostenonderbouwing lijkbezorging Albrandswaard" af te wijken van het 

afschrijvingsbeleid door de wijziging van de afschrijvingstermijnen en rekenmethodiek van de 
kapitaallasten van lineair naar annuïteiten. 

5. de benodigde investeringskredieten in de Programmabegroting 2014-2017 op te nemen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
16 september 2013. 

De griffier, 

Mr. Renske van der Tempel 

De voorzitter. 

drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 129761 
1/1 


